
Kas �nansuojama • Konsultacijos projektų planavimo, rengimo ir vykdymo klausimais.
• Dokumentų rengimas (analizės, rangos/įrangos pirkimai, paraiškos �nansavimui ir kt.).
• Techninė pagalba teikiama elektroniniu būdu, telefonu ar susitikimų metu.

Finansavimo tvarka • Techninė pagalba teikiama neatlygintinai, sąskaitas apmoka ILTE jei pasirašoma paskolos 
sutartis dėl energetikos bendrijos įsirengimo ar įsigijimo.

• Jei projektas neįgyvendinamas, viršijanti 25 000 Eur dotacijos dalis turi būti grąžinta.

Kas konsultuoja? • Konsultacijos teikiamos tik pasirašius bendradarbiavimo sutartį.
• Konsultuoja ILTE atrinktas paslaugų teikėjas UAB Civitta.
• Konsultacijos teikiamos el. paštu bendrijos@civitta.com.

Dotacijos dydis • Maksimali dotacija – 100 000 Eur vienam projektui (galimas padidinimas sudėtingiems projektams).

PASKOLOS ENERGETIKOS BENDRIJOMS

Dotacija techninei pagalbai

DAUGIAU INFORMACIJOS:  el.p. uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

DAUGIAU APIE PRIEMONĘ SKAITYKITE 

Užpildytą paraišką teikite el. paštu bendrijos@ilte.lt.

*įgijusiems arba siekiantiems įgyti atsinaujinančių išteklių energijos (AIEB) arba piliečių energetikos bendrijų (PEB) statusą

Paskola gali būti derinama su dotacija (iki 50 %), įskaitant projektui tenkančią dotaciją  techninei pagalbai. Dotacijos dydis 
priklauso nuo įrengtos ar įsigytos elektrinės galios dalies paskirstymo energetinį nepriteklių patiriantiems asmenims.

MAKSIMALI PASKOLOS
TRUKMĖ - 15 metų

PALŪKANOS: 1 % palūkanų marža
+ 6 mėn. EURIBOR*

SVETAINĖJE

FINANSAVIMAS 
SKIRTAS:

Elektrinės statymui,
įrengimui

Nutolusios elektrinės
įsigijimui

* visais atvejais Paskolos metinė palūkanų norma negali viršyti 3 %

Savivaldybės kviečiamos steigti 
energetikos bendrijas, kurių 

gamybiniai pajėgumai būtų skirti 
bendrijos narių bei savivaldybėse 

nepritekliuje gyvenančių namų 
ūkių poreikiams.

Juridiniams asmenims* 
(asociacijoms, viešosioms 

įstaigoms), kurių dalyviai yra 
savivaldybės, savivaldybių 

įstaigos, savivaldybių įmonės, 
savivaldybių valdomos įmonės.

MAŽIAUSIAI 30 PROC. ELEKTRINĖS 
PAJĖGUMŲ TURI BŪTI SKIRTA 

ENERGETINĮ NEPRITEKLIŲ 
PATIRIANTIEMS ASMENIMS, kita dalis 

lieka bendrijos narių: savivaldybės, 
savivaldybių įstaigų ir (ar) savivaldybių 

įmonių ir (ar) savivaldybių valdomų 
įmonių poreikiams tenkinti.

VIENAM ENERGETINĮ NEPRITEKLIŲ 
PATIRIANČIAM ASMENIUI turi būti 
paskirta ne mažiau kaip 1 kW saulės 
elektrinės įrengtosios galios arba ne 
mažiau kaip 0,5 kW vėjo elektrinės 

įrengtosios galios.

https://ilte.lt/paslaugos/25/paskolos-energetikos-bendrijoms-193#c1094

